
Vereinsmeisterschaft 03. Dezember 2011 in Bad Blankenburg

10km Lauf

männlich

Ges.-Platz Name Ort AK AK-Platz Laufzeit

1 Wagner, Frank Oberschönau M20H 1 00:36:46

2 Neidhardt, Stefan Suhl M35H 1 00:36:47

3 Fleischhauer, Jens Schalkau M45H 1 00:37:56

4 Müller, Hans-Günter Bedheim M55H 1 00:40:22

5 Schrader, Bernd Bettenhausen M45H 2 00:40:36

6 Baumbach, Frank Etterwinden M40H 1 00:40:58

7 Meyer, Steffen Suhl M45H 3 00:42:23

8 Fiehring, Wolfgang Haunetal M55H 2 00:42:24

9 Becker, Frank Erfurt M45H 4 00:43:15

10 Panse, Jens Dachwig M45H 5 00:43:59

11 Wiedemann, Dieter Hasenthal M60H 1 00:44:19

12 Melzer, Rüdiger Radeberg M70H 1 00:45:24

13 Stuhr, Eckhard Berlin M50H 1 00:45:26

14 Sperling, Lothar Meiningen M55H 3 00:46:45

15 Marwede, Holger Gerdau M55H 4 00:47:00

16 Geißenhöner, Mario Zella-Mehlis M40H 2 00:48:04

17 Böning, Dirk Apolda M45H 6 00:48:43

18 Krause, Heiko Frauenwald M35H 2 00:48:53

19 Nadler, Wolfgang Delitzsch M60H 2 00:49:08

20 Becker, Andreas Leipzig M35H 3 00:49:48

21 Ellinger, Dirk Döllstädt M45H 7 00:50:00

22 Kuhn, Jens Manebach M50H 2 00:50:09

23 Latzel, Jörg Zella-Mehlis M40H 3 00:50:25

24 Ernst, Edwin Schweinfurt M55H 5 00:50:30

25 Amarell, Ludwig Hinternah M75H 1 00:50:39

26 Laue, Falk Berlin M65H 1 00:51:08

27 Franke, Detlev Burgstädt M55H 6 00:52:36

28 Petzold, Thomas Neustadt/Orla M55H 7 00:53:29

29 Zobirei, Ralf Suhl-Goldlauter M60H 3 00:53:41

30 Römhild, Hans-Joachim Berlin M55H 8 00:54:17

31 König, Rolf Steinbach-Hallenberg M60H 4 00:54:40

32 Ellerkamm, Jürgen Bad Frankenhausen M70H 2 00:54:55

33 Thüne, Paul Egeln M55H 9 00:56:05

34 Görlach, Folker Mühlhausen M70H 3 00:56:18

35 Fähsing, Ralf Magdeburg M55H 10 00:56:18

36 Haack, Hans-Jürgen Pasewalk M65H 2 00:57:42

37 Urban, Dietmar Weimar M70H 4 00:59:48

38 Benecke, Horst Stelle M55H 11 01:02:04

39 Becker, Rolf Leipzig M60H 5 01:02:59

40 Bleichner, Franz Bad Neustadt M60H 6 01:03:09

41 Winkler, Martin Jena M75H 2 01:03:47

42 Lehmann, Wolf-Dieter Berlin M60H 7 01:05:13

43 Wendler, Stephan Hochheim M55H 12 01:06:00

44 Voss, Karl-Heinz Rietz-Neuendorf M60H 8 01:06:29

45 Kindler, Frank Stralsund M45H 8 01:08:00

46 Lösch, Reiner Schwallungen M70H 5 01:08:25

47 Röhl, Götz Berlin M65H 3 01:09:37

48 Hochmuth, Helmut Rostock M55H 13 01:11:46

49 Hartmann, Peter Frank Rostock M65H 4 01:13:04



50 Zaumsegel, Jürgen Halle M60H 9 01:21:58

51 Cromm, Rolf Kürten M75H 3 01:28:51

weiblich

Ges.-Platz Name Ort Kategorie AK-Platz Laufzeit

1 Kruhme, Nicole Gehlberg W20H 1 00:41:04

2 Fiehring, Andrea Haunetal W50H 1 00:50:32

3 Stuhr, Sonja Berlin W50H 2 00:51:01

4 Kuhn, Elke Manebach W45H 1 00:52:34

5 Lindenau, Ramona Demmin W45H 2 00:55:27

6 Marwede, Andrea Gerdau W50H 3 00:55:50

7 Krügel, Ingid Premnitz W65H 1 00:56:23

8 Windels-Buhr, Doris Berlin W60H 1 00:58:49

9 Neidhardt, Nadine Suhl W35H 1 01:00:33

10 Bleichner, Angela Bad Neustadt W45H 3 01:02:20

10 Lange, Sabine Erfurt W45H 3 01:02:20

12 Benecke, Regina Stelle W55H 1 01:06:40

13 Rabach, Ute Bad Belzig W55H 2 01:07:12

14 Thüne, Karin Egeln W55H 3 01:10:19

15 Ernst, Karola Schweinfurt W55H 4 01:10:20

16 Zollmann, Marie Elisabeth Siegen W70H 1 01:16:55



Vereinsmeisterschaft 03. Dezember 2011 in Bad Blankenburg

Lauf

Altersklassenwertung

männlich

AK M20H

AK-Platz Name Ort AK Laufzeit Ges.-Platz

1 Wagner, Frank Oberschönau M20H 00:36:46 1

AK M35H

AK-Platz Name Ort AK Laufzeit Ges.-Platz

1 Neidhardt, Stefan Suhl M35H 00:36:47 2

2 Krause, Heiko Frauenwald M35H 00:48:53 18

3 Becker, Andreas Leipzig M35H 00:49:48 20

AK M40H

AK-Platz Name Ort AK Laufzeit Ges.-Platz

1 Baumbach, Frank Etterwinden M40H 00:40:58 6

2 Geißenhöner, Mario Zella-Mehlis M40H 00:48:04 16

3 Latzel, Jörg Zella-Mehlis M40H 00:50:25 23

AK M45H

AK-Platz Name Ort AK Laufzeit Ges.-Platz

1 Fleischhauer, Jens Schalkau M45H 00:37:56 3

2 Schrader, Bernd Bettenhausen M45H 00:40:36 5

3 Meyer, Steffen Suhl M45H 00:42:23 7

4 Becker, Frank Erfurt M45H 00:43:15 9

5 Panse, Jens Dachwig M45H 00:43:59 10

6 Böning, Dirk Apolda M45H 00:48:43 17

7 Ellinger, Dirk Döllstädt M45H 00:50:00 21

8 Kindler, Frank Stralsund M45H 01:08:00 45

AK M50H

AK-Platz Name Ort AK Laufzeit Ges.-Platz

1 Stuhr, Eckhard Berlin M50H 00:45:26 13

2 Kuhn, Jens Manebach M50H 00:50:09 22

AK M55H

AK-Platz Name Ort AK Laufzeit Ges.-Platz

1 Müller, Hans-Günter Bedheim M55H 00:40:22 4

2 Fiehring, Wolfgang Hannetal M55H 00:42:24 8

3 Sperling, Lothar Meiningen M55H 00:46:45 14

4 Marwede, Holger Gerdau M55H 00:47:00 15

5 Ernst, Edwin Schweinfurt M55H 00:50:30 24

6 Franke, Detlev Burgstädt M55H 00:52:36 27

7 Petzold, Thomas Neustadt/Orla M55H 00:53:29 28

8 Römhild, Hans-JoachimBerlin M55H 00:54:17 30

9 Thüne, Paul Egeln M55H 00:56:05 33

10 Fähsing, Ralf Magdeburg M55H 00:56:18 35

11 Benecke, Horst Stelle M55H 01:02:04 38

12 Wendler, Stephan Hochheim M55H 01:06:00 43

13 Hochmuth, Helmut Rostock M55H 01:11:46 48



AK M60H

AK-Platz Name Ort AK Laufzeit Ges.-Platz

1 Wiedemann, Dieter Hasenthal M60H 00:44:19 11

2 Nadler, Wolfgang Delitzsch M60H 00:49:08 19

3 Zobirei, Ralf Suhl-Goldlauter M60H 00:53:41 29

4 König, Rolf Steinbach-HallenbergM60H 00:54:40 31

5 Becker, Rolf Leipzig M60H 01:02:59 39

6 Bleichner, Franz Bad Neustadt M60H 01:03:09 40

7 Lehmann, Wolf-Dieter Berlin M60H 01:05:13 42

8 Voss, Karl-Heinz Rietz-Neuendorf M60H 01:06:29 44

9 Zaumsegel, Jürgen Halle M60H 01:21:58 50

AK M65H

AK-Platz Name Ort AK Laufzeit Ges.-Platz

1 Laue, Falk Berlin M65H 00:51:08 26

2 Haack, Hans-Jürgen Pasewalk M65H 00:57:42 36

3 Röhl, Götz Berlin M65H 01:09:37 47

4 Hartmann, Peter FrankRostock M65H 01:13:04 49

AK M70H

AK-Platz Name Ort AK Laufzeit Ges.-Platz

1 Melzer, Rüdiger Radeberg M70H 00:45:24 12

2 Ellerkamm, Jürgen Bad Frankenhausen M70H 00:54:55 32

3 Görlach, Folker Mühlhausen M70H 00:56:18 34

4 Urban, Dietmar Weimar M70H 00:59:48 37

5 Lösch, Reiner Schwallungen M70H 01:08:25 46

AK M75H

AK-Platz Name Ort AK Laufzeit Ges.-Platz

1 Amarell, Ludwig Hinternah M75H 00:50:39 25

2 Winkler, Martin Jena M75H 01:03:47 41

3 Cromm, Rolf Kürten M75H 01:28:51 51

weiblich

AK W20H

AK-Platz Name Ort KategorieLaufzeit Ges.-Platz

1 Kruhme, Nicole Gehlberg W20H 00:41:04 1

AK W35H

AK-Platz Name Ort KategorieLaufzeit Ges.-Platz

1 Neidhardt, Nadine Suhl W35H 01:00:33 9

AK W45H

AK-Platz Name Ort KategorieLaufzeit Ges.-Platz

1 Kuhn, Elke Manebach W45H 00:52:34 4

2 Lindenau, Ramona Demmin W45H 00:55:27 5

3 Bleichner, Angela Bad Neustadt W45H 01:02:20 10

3 Lange, Sabine Erfurt W45H 01:02:20 10

AK W50H

AK-Platz Name Ort KategorieLaufzeit Ges.-Platz

1 Fiehring, Andrea Hannetal W50H 00:50:32 2

2 Stuhr, Sonja Berlin W50H 00:51:01 3

3 Marwede, Andrea Gerdau W50H 00:55:50 6



AK W55H

AK-Platz Name Ort KategorieLaufzeit Ges.-Platz

1 Benecke, Regina Stelle W55H 01:06:40 12

2 Rabach, Ute Bad Belzig W55H 01:07:12 13

3 Thüne, Karin Egeln W55H 01:10:19 14

4 Ernst, Karola Schweinfurt W55H 01:10:20 15

AK W60H

AK-Platz Name Ort KategorieLaufzeit Ges.-Platz

1 Windels-Buhr, Doris Berlin W60H 00:58:49 8

AK W65H

AK-Platz Name Ort KategorieLaufzeit Ges.-Platz

1 Krügel, Ingid Premnitz W65H 00:56:23 7

AK W70H

AK-Platz Name Ort KategorieLaufzeit Ges.-Platz

1 Zollmann, Marie ElisabethSiegen W70H 01:16:55 16



Vereinsmeisterschaft 03. Dezember 2011 in Bad Blankenburg

Nordic Walking 10 km

weiblich

Name Ort Laufzeit Punkte

Schemel, Christel Berlin 01:23:57 84

Meyer, Verena Suhl 01:26:26 81

Falk, Kerstin Falkensee 01:27:54 80

Laue, Elvira Berlin 01:30:45 77

Sesselmann, Helga Sonneberg 01:43:13 68

Bartel, Evelyn Elsteraue 01:48:11 65

Nowakowski, MarianneNordkirchen 01:48:11 65

Lösch, Renate Schwallungen 01:48:11 65

Zeuschke, Viola Berghof 01:43:14 68

männlich

Name Ort Laufzeit Punkte

Schemel, Hans-JoachimBerlin 01:10:01 100

Knappe, Dieter Plauen 01:21:30 86

Bartel, Burkhardt Elsteraue 01:21:59 86

Wagner, Hartmut Zella-Mehlis 01:24:01 84

Wohlleben, Walter Rostock 01:25:51 82

Hahn, Günter Pirna 01:27:17 80

Schneider, Hans-ArvedBad Pyrmont 01:30:22 78

Steinhäuser, Klaus Eberswalde 01:36:29 73

Lindenau, Henry Demmin 01:36:31 73

Belling, Klaus Gera 01:43:14 68

Spiegel, Peter Esslingen (CH) 01:46:37 66

Burow, Hans-Jürgen Ludwigsfelde 01:46:39 66

Kallenbach, Uli Bad Langensalza 01:43:15 68


